



Tapahtumatuki 2021

Kaupunginhallitus 29.3.2021 § 86

Valmistelu

Valmistelijoina matkailu- ja markkinointiasiantuntija Jarmo Miettinen, p. 040 830 2681 ja elinkeinojohtaja Terho Savolainen, p. 040 630 5328

Iisalmen kaupunki toimii tapahtumien mahdollistajana myös vuonna 2021. Tapahtumajärjestäjä voi hakea kaupungin myöntämää tapahtumatukea Iisalmissa järjestettävillä tapahtumilla. Vuonna 2021 jaettavan tapahtumatuen määrä on yhteensä 35 000 euroa.

Päätöksen valmistelussa on huomioitu, että tapahtumatukea saavien tapahtumien tulee tukea kaupungin arvoja sekä erikseen määriteltyjä kriteerejä, jotka määriteltiin myöntämisperusteiden yhteydessä. Lisäksi tapahtumajärjestäjällä on mahdollisuus hyödyntää kaupungin 130-vuotisjuhlavuoden logoja ja elementtejä.

Tapahtumatuki maksetaan hyväksytyin tukihakemuksen käsittelyn jälkeen, kun myöntämispäätös on saanut lainvoiman. Yli 2500 €:n tuet maksetaan kahdessa erässä: ensimmäinen erä maksetaan hyväksytyin hakemuksen jälkeen ja toinen erä sitten, kun tapahtumajärjestäjä on toimittanut vaadittavat dokumentit tapahtuman jälkiarvioinnista. Mikäli tuet maksetaan kahdessa erässä, ovat maksuerät saman suuruiset. Toisessa erässä maksettavat tuet voidaan hylätä, mikäli tapahtumajärjestäjä ei ole täyttänyt tuen myöntämisen perusteita.

Jos tapahtuma ei toteudu, tulee jo maksettu tuki palauttaa. Myös mikäli tapahtuma tai tapahtumasarja toteutuu suunniteltua



pienemmässä laajuudessa määrältään tai kestoaltaan, voidaan myönnettyä tukea pienentää tai perua kokonaan. Liikaa maksettu tuki tulee tässäkin tapauksessa palauttaa kaupungille.

Tapahtuman jälkeen tuensaaja on velvollinen toimittamaan Iisalmen kaupungille raportin tapahtumasta, joka on kaupungin antaman ohjeistuksen mukainen.

Tapahtumatuki oli haettavana ajalla 17.2.- 15.3.2021. Määräaikaan mennessä jätettiin 41 hakemusta. Kaupungin elinvoimapalveluiden markkinointi, viestintä ja tapahtumapalvelut -tiimi on käsitellyt hakemukset 17.3.2021 kokouksessa ja esittää, että kaupunginhallitus myöntää taloudellista tapahtumatukea yhteensä 28 000 e liitteen mukaisesti. Lisäksi esitetään, että myöntämättä jäänyt tuki 7000 e ja mahdollisesti toteutumatta jäävistä tapahtumista palautuva tuki voidaan myöntää vuoden 2021 aikana elinkeinojohtajan viranhaltijapäätöksellä tuen ehdot täyttävälle tapahtumille eri hakemuksesta noudattaen samoja kriteerejä kuin nyt jaettavissa tuissa.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien päätösten ennakoarviointimenettely

Tapahtumien tukeminen edistää kaupunkistrategian tavoitteita 1 ja 2 ”Kansainvälisesti vetovoimainen Iisalmi” sekä ”Osaava ja hyvinvoiva Iisalmelainen”. Lisäksi tapahtumia on arvioitu kaupungin arvojen näkökulmasta, ne tukevat osaltaan arvojen jalkautumista kaupunkilaisille. Tapahtumien tukeminen myös vahvistaa kaupunkilaisten osallisuutta ja toimijuutta sekä edistää yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa. Avustuspäätöksellä on pitkäaikaisia positiivisia vaikutuksia kaupunkilaisten hyvinvointiin.

Yritysvaikutukset on arvioitu myös positiivisiksi matkailutulon kasvun näkökulmasta.



Päätöksen liitteenä jaetaan

- Tapahtumatuen saajat 2021, julkinen

Lisätietona jaetaan

- Ohjeet tapahtumatuen myöntämisestä 2021, julkinen

Kaupunginjohtajan päätösehdotus

Kaupunginhallitus myöntää tapahtumatukea Iisalmessa v. 2021 toteutettaville tapahtumille yhteensä 28 000€ liitteenä olevan taulukon mukaisesti. Talousarviossa tukeen on varattu 35 000€. Myöntämättä jäänyt tuki 7 000€ ja mahdollisesti toteutumatta jäävistä tapahtumista palautuva tuki voidaan myöntää vuoden 2021 aikana elinkeinojohtajan viranhaltijapäätöksellä tuen ehdot täyttävälle tapahtumille eri hakemuksesta. Tapahtumatuki maksetaan kustannuspaikalta 1412 Markkinointi.

Päätös

Asia jätettiin pöydälle seuraavaan kokoukseen koronaepidemiasta aiheutuneen epävarmuuden vuoksi.

Johanna Kallio ja Kirsi Niva ilmoittivat olevansa esteellisiä yhteisöjääviyden perusteella ja poistuivat kokouksesta käsittelyn ajaksi.

Muutoksenhaku

2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet

avustuksia hakeneet

matkailu- ja markkinointiasiantuntija Jarmo Miettinen



Iisalmen kaupunki

elinkeinojohtaja Terho Savolainen
talouspäällikkö Tarja Säisä